
10:12 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

DR 12.08.2006 Buschschulte, Antje 00:25,73 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

offen
SC Chemnitz von 1892Spangenberg, Vanessa28. 1997 00:40,68 248GER

SC Chemnitz von 1892Hetzner, Milena33. 1997 00:42,05 224GER

SC Chemnitz von 1892Kunze, Charline46. 1998 00:47,43 156GER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Jule50. 1997 00:48,49 146GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Tosca61. 1999 00:56,69 91GER

SC Chemnitz von 1892Oswald, Jessy62. 1998 00:56,95 90GER

SC Chemnitz von 1892Schmiedel, Alena 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1999
SC Chemnitz von 1892Schmidt, Tosca3. 1999 00:56,69 91GER

Jahrgang 1998
SC Chemnitz von 1892Kunze, Charline3. 1998 00:47,43 156GER

SC Chemnitz von 1892Oswald, Jessy10. 1998 00:56,95 90GER

----
SC Chemnitz von 1892Schmiedel, Alena 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
SC Chemnitz von 1892Spangenberg, Vanessa2. 1997 00:40,68 248GER

SC Chemnitz von 1892Hetzner, Milena3. 1997 00:42,05 224GER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Jule7. 1997 00:48,49 146GER

DR 07.12.2002 Rupprath, Thomas 00:22,95 Melbourne (AUS)GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
SC Chemnitz von 1892Reinhardt, Felix42. 1997 00:39,75 201GER

SC Chemnitz von 1892Uhlemann, Markus46. 1997 00:40,91 184GER

SC Chemnitz von 1892Schön, Paulus49. 1998 00:42,00 170GER

SC Chemnitz von 1892Rothkegel, Maurice50. 1998 00:42,14 169GER

SC Chemnitz von 1892Caspar, Hannes54. 1998 00:45,98 130GER

SC Chemnitz von 1892Hötzel, Hannes58. 1998 00:48,84 108GER

SC Chemnitz von 1892Humburg, Oliver67. 1998 00:57,55 66GER

SC Chemnitz von 1892Tschernikel, Moritz70. 1999 01:05,27 45GER

Jahrgang 1999
SC Chemnitz von 1892Tschernikel, Moritz2. 1999 01:05,27 45GER

Jahrgang 1998
SC Chemnitz von 1892Schön, Paulus2. 1998 00:42,00 170GER

SC Chemnitz von 1892Rothkegel, Maurice3. 1998 00:42,14 169GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1998 10:40 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

SC Chemnitz von 1892Caspar, Hannes4. 1998 00:45,98 130GER

SC Chemnitz von 1892Hötzel, Hannes7. 1998 00:48,84 108GER

SC Chemnitz von 1892Humburg, Oliver11. 1998 00:57,55 66GER

Jahrgang 1997
SC Chemnitz von 1892Reinhardt, Felix2. 1997 00:39,75 201GER

SC Chemnitz von 1892Uhlemann, Markus4. 1997 00:40,91 184GER

DR 12.08.2006 Steffen, Britta 00:52,82 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 1999
SC Chemnitz von 1892Podsiadly, Nina

00:00,00 01:46,39
2. 1999 01:46,39 127GER

Jahrgang 1998
SC Chemnitz von 1892Kunze, Charline

00:43,51 01:32,46
00:48,95

2. 1998 01:32,46 193GER

SC Chemnitz von 1892Harrer, Laura
00:43,52 01:35,97

00:52,45

3. 1998 01:35,97 173GER

SC Chemnitz von 1892Wagner, Käthe
00:00,00 01:44,75

5. 1998 01:44,75 133GER

Jahrgang 1997
SC Chemnitz von 1892Vos, Katharina

00:38,72 01:22,95
00:44,23

1. 1997 01:22,95 268GER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Jule
00:44,04 01:31,41

00:47,37

2. 1997 01:31,41 200GER

DR 22.01.2005 Schreiber, Jens 00:47,38 Berlin (GER)GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 1998
SC Chemnitz von 1892Schön, Paulus

00:39,13 01:21,92
00:42,79

1. 1998 01:21,92 199GER

SC Chemnitz von 1892Leupold, Oliver
00:43,43 01:33,89

00:50,46

5. 1998 01:33,89 132GER

SC Chemnitz von 1892Humburg, Oliver
00:46,61 01:38,59

00:51,98

6. 1998 01:38,59 114GER

Jahrgang 1997
SC Chemnitz von 1892Schmidt, Christian

00:40,77 01:25,70
00:44,93

2. 1997 01:25,70 173GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1997 11:20 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

----
SC Chemnitz von 1892Kramer, Patrick 1997 n.a. StartGER

DR 09.04.2006 Pietsch, Janine 00:27,00 Shanghai (CHN)GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

Jahrgang 1999
SC Chemnitz von 1892Schmidt, Tosca2. 1999 00:51,06 169GER

SC Chemnitz von 1892Grätz, Laura5. 1999 00:52,86 152GER

Jahrgang 1998
SC Chemnitz von 1892Steger, Marie2. 1998 00:45,51 239GER

SC Chemnitz von 1892Kunze, Charline4. 1998 00:47,03 216GER

SC Chemnitz von 1892Harrer, Laura5. 1998 00:47,38 211GER

SC Chemnitz von 1892Hartwig, Nadine8. 1998 00:49,41 186GER

SC Chemnitz von 1892Oswald, Jessy9. 1998 00:49,76 182GER

SC Chemnitz von 1892Wagner, Käthe11. 1998 00:51,24 167GER

Jahrgang 1997
SC Chemnitz von 1892Spangenberg, Vanessa2. 1997 00:39,90 354GER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Jule5. 1997 00:46,50 224GER

offen
SC Chemnitz von 1892Spangenberg, Vanessa21. 1997 00:39,90 354GER

SC Chemnitz von 1892Steger, Marie39. 1998 00:45,51 239GER

SC Chemnitz von 1892Lißner, Jule40. 1997 00:46,50 224GER

SC Chemnitz von 1892Kunze, Charline43. 1998 00:47,03 216GER

SC Chemnitz von 1892Harrer, Laura46. 1998 00:47,38 211GER

SC Chemnitz von 1892Hartwig, Nadine52. 1998 00:49,41 186GER

SC Chemnitz von 1892Oswald, Jessy53. 1998 00:49,76 182GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Tosca57. 1999 00:51,06 169GER

SC Chemnitz von 1892Wagner, Käthe58. 1998 00:51,24 167GER

SC Chemnitz von 1892Grätz, Laura65. 1999 00:52,86 152GER

DR 30.11.2002 Rupprath, Thomas 00:23,23 Goslar (GER)GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
SC Chemnitz von 1892Uhlemann, Markus40. 1997 00:41,65 211GER

SC Chemnitz von 1892Reinhardt, Felix45. 1997 00:42,98 192GER

SC Chemnitz von 1892Caspar, Hannes52. 1998 00:46,27 153GER

SC Chemnitz von 1892Tschernikel, Moritz70. 1999 00:54,74 92GER

SC Chemnitz von 1892Tischendorf, Niclas74. 1998 00:56,38 85GER

SC Chemnitz von 1892Hötzel, Hannes 1998
Bei der Wende hat der Schwimmer die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war.11:45 Uhr

dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - offen 12:04 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1999
SC Chemnitz von 1892Tschernikel, Moritz3. 1999 00:54,74 92GER

Jahrgang 1998
SC Chemnitz von 1892Caspar, Hannes3. 1998 00:46,27 153GER

SC Chemnitz von 1892Tischendorf, Niclas10. 1998 00:56,38 85GER

SC Chemnitz von 1892Hötzel, Hannes 1998
Bei der Wende hat der Schwimmer die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war.11:45 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1997
SC Chemnitz von 1892Uhlemann, Markus2. 1997 00:41,65 211GER

SC Chemnitz von 1892Reinhardt, Felix3. 1997 00:42,98 192GER

DR 19.03.2004 Poewe, Sarah 01:06,02 Austin (USA)GER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 1999
SC Chemnitz von 1892Grätz, Laura

00:54,37 01:56,03
01:01,66

1. 1999 01:56,03 187GER

SC Chemnitz von 1892Podsiadly, Nina
00:58,58 02:03,44

01:04,86

2. 1999 02:03,44 155GER

Jahrgang 1998
SC Chemnitz von 1892Steger, Marie

00:54,93 01:55,06
01:00,13

3. 1998 01:55,06 191GER

SC Chemnitz von 1892Hartwig, Nadine
00:51,33 01:56,25

01:04,92

4. 1998 01:56,25 186GER

----
SC Chemnitz von 1892Schmiedel, Alena 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
SC Chemnitz von 1892Vos, Katharina

00:46,13 01:38,50
00:52,37

1. 1997 01:38,50 305GER

SC Chemnitz von 1892Hetzner, Milena
00:47,97 01:42,06

00:54,09

2. 1997 01:42,06 275GER

DR 21.01.2001 Fischer, Michael 00:59,46 Berlin (GER)GER

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1998
SC Chemnitz von 1892Leupold, Oliver

00:53,22 01:49,39
00:56,17

2. 1998 01:49,39 159GER

SC Chemnitz von 1892Rothkegel, Maurice
00:52,82 01:53,20

01:00,38

3. 1998 01:53,20 143GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1998 13:04 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

----
SC Chemnitz von 1892Tischendorf, Niclas 1998

Der Schwimmer bewegte die Beine während der Schwimmstrecke in der Senkrechten auf- und abwärts.12:30 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1997
SC Chemnitz von 1892Schmidt, Christian

00:48,97 01:44,28
00:55,31

2. 1997 01:44,28 183GER

----
SC Chemnitz von 1892Kramer, Patrick 1997 n.a. StartGER

DR 11.12.2004 Rohmann, Teresa 01:01,18 Wien (AUT)GER

Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 1999
SC Chemnitz von 1892Podsiadly, Nina2. 1999 01:58,28 122GER

SC Chemnitz von 1892Grätz, Laura3. 1999 02:02,28 111GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Tosca4. 1999 02:04,40 105GER

Jahrgang 1998
SC Chemnitz von 1892Steger, Marie2. 1998 01:44,26 179GER

SC Chemnitz von 1892Harrer, Laura4. 1998 01:46,33 169GER

SC Chemnitz von 1892Wagner, Käthe9. 1998 01:55,12 133GER

SC Chemnitz von 1892Hartwig, Nadine10. 1998 01:56,79 127GER

----
SC Chemnitz von 1892Schmiedel, Alena 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
SC Chemnitz von 1892Spangenberg, Vanessa1. 1997 01:30,06 278GER

SC Chemnitz von 1892Vos, Katharina2. 1997 01:32,19 259GER

SC Chemnitz von 1892Hetzner, Milena3. 1997 01:34,85 238GER

DR 25.01.2003 Rupprath, Thomas 00:52,58 Berlin (GER)GER

Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 1999
SC Chemnitz von 1892Tschernikel, Moritz2. 1999 02:18,08 55GER

Jahrgang 1998
SC Chemnitz von 1892Schön, Paulus1. 1998 01:30,73 194GER

SC Chemnitz von 1892Rothkegel, Maurice4. 1998 01:37,49 156GER

SC Chemnitz von 1892Leupold, Oliver5. 1998 01:41,17 140GER

SC Chemnitz von 1892Caspar, Hannes6. 1998 01:41,20 140GER

SC Chemnitz von 1892Hötzel, Hannes8. 1998 01:45,40 124GER

SC Chemnitz von 1892Humburg, Oliver10. 1998 01:47,20 117GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich - Jahrgang 1997 14:20 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1997
SC Chemnitz von 1892Uhlemann, Markus1. 1997 01:29,78 200GER

SC Chemnitz von 1892Reinhardt, Felix2. 1997 01:30,20 198GER

SC Chemnitz von 1892Schmidt, Christian4. 1997 01:34,48 172GER

----
SC Chemnitz von 1892Kramer, Patrick 1997 n.a. StartGER
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